РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2024 г. № 77
          п. Пригородный

	О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.05.2016 г. № 97

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.05.2016 г. № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на производство земляных работ» на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений от 18.07.2019 № 92, от 16.12.2022 № 102, 22.07.2024 №45) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»;
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложения к настоящему постановлению.»;
1.3. Наименовании административного регламента изложить в следующей редакции:
«Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»;
1.4. Абзац 1 части 4 статьи II Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (далее – Административный регламент) изложить в следующей редакции:
«Муниципальная услуга «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»;
1.5. В подпунктах «г» пунктов 9.1 и 9.2.3 части 9 статьи II Административного регламента слова «производство земляных работ» заменить на «осуществление земляных работ»;
1.6. В приложениях №3, №6 и №7 к Административному регламенту по тексту слова «производство земляных работ» заменить на «осуществление земляных работ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Пригородного сельского поселения                                       Г.Н. Камышанова

[bookmark: _GoBack]